МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

БУГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

С. Бугаевка                                                                                от  08.12.2016г.

Выписка из Протокола заседания педагогического  совета

МКОУ Бугаевской СОШ

 №  3 от «30 » ноября 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 14 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении Суходоловой Ольги Васильевны, учителя

математики первой квалификационной категории МКОУ Бугаевской СОШ,   на

участие в  конкурсе профессионального мастерства «Учитель года – 2017» .

СЛУШАЛИ: Гресеву Наталью Валентиновну, которая ознакомила с

характеристикой участника  конкурса «Учитель года – 2017»  Суходоловой

О.В., где отразила основные результаты деятельности учителя, сведения о

курсовой переподготовке, об участии в общественной жизни школы и села.

ВЫСТУПИЛИ: КононенкоТ.В., председатель профсоюзного комитета

МКОУ Бугаевской СОШ, поддержала кандидатуру учителя, как

квалифицированного педагога и достойного участия в конкурсе.

РЕШИЛИ:

Направить Суходолову Ольгу Васильевну, учителя математики МКОУ

Бугаевской СОШ - победителя школьного этапа конкурса «Учитель года-2017»

для участия в муниципальном туре конкурса.

« 30» ноября 2016г.

Председатель оргкомитета:              Гресева Н.В.

Секретарь:                 Воронько Т.П.